della Legge 8.8.1995, n° 335 e successive modificazioni ed integrazioni, per i soli residenti in Italia.  
L'incarico, la cui durata verrà stabilita di comune accordo, a decorrere dalla data di sottoscrizione del 
relativo contratto, sarà compensato con l’importo complessivo di € 11.000,00 (undicimila/00), al 
lordo degli oneri a carico dell’amministrazione. Il suddetto importo è comprensivo degli oneri 
fiscali a carico dell’interessato, ai sensi dell’art. 50, comma 1 lettera c) del D.P.R. 22.12.1986, n. 917, 
e sarà erogato nei termini e nelle modalità stabilite nel relativo contratto.